
E-komercijos ir 
individualių web 
sprendimų realizavimas
Daugiau nei 10 metų Eshoper komanda dirba web ir 
e–komercijos srityje, taikydami sėkmingus 
sprendimus verslo ir veiklų poreikiams realizuoti.



Keli faktai apie mus

Buhalterinių programų sichronizavimas 
su ekomercijos platformomis

Individualių sistemų, pluginų, 
funkcionalumo plėtojimas

Vykdome savo iniciatyva php 
programavimo online mokymus

10 metų vykdome veiklą susijusią su 
įvairiais web ir eshop projektais

Esame nominuoti, sukūrę geriausią Login 
2017 web projektą "Meddem"

Esame Kauno prekybos, pramonės ir 
amatų nariai

Turime įvairiausių klientų, tiek valstybinių, tiek 
privačių pvz: Valstybinė Darbo inspekcija, 
Lietuvos paštas ir kitais.

https://www.noriusvetaines.lt/
https://www.socdialogas.lt/
https://post.lt/lt/integracijos-verslui


Internetinių 
parduotuvių ir 
modulių kūrimas

Specializuojamės Magento platformos 
paruošime, akcentuojame unikalaus 
dizaino sprendimus bei jų visapusišką 
išpildymą, pritaikant sistemos standartus 
bei unikalius modulius.

Mūsų sukurtos e–parduotuvės bei 
specializuoti moduliai yra funkcionalūs, 
patikimi, neša realią naudą klientui.

Atsižvelgią į savo klientų tikslus, padedame 
kurti ir vystyti įvairius Magento ir 
WooCommerce e–komercijos projektus.



Emolus

www.emolus.lt

Emolus - daugiau nei 25 metus gyvuojanti įmonė,  
pagrindinė veikla didmeninė ir mažmeninė prekyba sodo ir 
daržo prėkėmis.. Eprekyba vykdo Lietuvoje bei Latvijoje.

https://www.emolus.lt/


Citysouvenirs

www.citysouvenirs.lt

Elektroninė parduotuvė Citysouvenirs.lt ir prekinis 
ženklas „City Souvenirs LT“ priklauso ir yra valdoma 
įmonės UAB „Epigone“, kuri savo veiklą pradėjo 
vykdyti 2005 metais. Šiandien ji yra viena iš 
didžiausių suvenyrų tiekėjų Pabaltijo šalyse.

https://Citysouvenirs.lt


Pirkkondicionieriu
Elektroninė parduotuvė “PIRKKONDICIONIERIU.LT” priklauso 
MB “Pastatų sistemos” įmonei, apjungusi geriausius 
pastatų inžinerinių sistemų ŠVOK (šildymo, vėdinimo, oro 
kondicionavimo) specialistus projektavimo, montavimo, 
remonto ir priežiūros srityje.

www.pirkkondicionieriu.lt

https://pirkkondicionieriu.lt/


Individualūs 
programavimo 
sprendimai

Verslo valdymo sistemų kūrimas

Procesų automatizavimas

Sąsajų, integracijų ir specializuotų modulių 
kūrimas eshop ir web projektuose

Web ir ekomercijos projektai pagal 
individualius poreikius

Kviečiame optimizuoti savo verslo 
procesus, rasime patikimus ir naudingus 
sprendimus Jums!



Jonavos krašto keliais
Projektas ,,Jonavos krašto raštijos keliais“ yra skiriamas 
žymių Jonavos krašto žmonių, prisidėjusių prie lietuviškos 
raštijos istorijos pradmenų, saugojimo ir puoselėjimo: 
Abraomo Kulviečio, Petro Vaičiūno, Justino Vareikio. 
Skirtingų epochų žmonės, skirtingos jų veiklos, bet tikslas: 
saugoti ir puoselėti lietuvių kalbą.

www.jkrk.lt

https://www.jkrk.lt/


Blue Solutions
Jie yra verslo procesų specialistai ir patarėjai. Pritaikę savo 
žinias, randa reikalingas sistemas Jūsų verslo plėtros tikslų 
įgyvendinimui ir jas įdiegia. Sukaupta patirtis, unikali 
projektų įgyvendinimo metodika InnPulse ir komandinis 
darbas padeda jiems įgyvendinti didelės apimties 
projektus.

www.blue-s.lt

https://www.blue-s.lt/innpulse-metodika/
https://www.blue-s.lt/


Baro konfederacija
Projektas skirtas pristatyti Lietuvos - Lenkijos Baro 
konfederacijos Jonavos ir Krasnės (Lenkija) svarbių 
asmenų politinės ir karinės veiklas Abiejų Tautų 
Respublikoje atminimo įamžinimo perspektyvoje, siekiant 
bendradarbiavimo tarp Lietuvos ir Lenkijos viertos 
iniciatyvių grupių, kuriant naujas veiklas istorinėje, 
kultūrinėje, turizmo plotmėje.



Flameksas
UAB Flameksas gali pasiūlyti platų priešgaisrinės įrangos ir 
priešgaisrinių paslaugų asortimentą. Įmonė pasižymi 
mobilumu, aukšta darbų kokybe bei priimtinomis kainomis.

Nuo 2003 m. įmonė plėsdama savo veiklą pradėjo 
specializuotis priešgaisrinio dažymo, ugniaatsparinimo, 
gruntavimo, apdailinio dažymo srityse. 

www.flameksas.lt

https://flameksas.lt/


Monawood
Uždaroji akcinė bendrovė „Pavėsinės“ savo veiklą pradėjo 
2006 metais. UAB „Pavėsinės“ gamina modulinius 
karkasinius namus, pavėsinės, vasarnamius, pirtis ir kitus 
sodui skirtus gaminius, kuriuos eksportuoja į užsienio šalis. 
Tačiau didelį dėmesį skiria ir vietinei Lietuvos bei 
kaimyninės Latvijos rinkai.

www.monawood.com

https://monawood.com/


Startwalking
Supažindinti su šiaurietiškuoju ėjimu, instruktuoti ėjimo 
technikos, išmokyti kaip reikia taisyklingai vaikščioti ir atlikti 
taisyklingai pratimus. Tapti sveikatingumo misionieriais be 
sienų, skleidžiančiais naujausias sveiko gyvenimo būdo 
žinias Lietuvoje ir pasaulyje. Jie yra sportiško, kokybiško 
gyvenimo entuziastai, stilingi ir jaunatviški. Siūlo 
šiaurietiškąjį ėjimą kaip fizinio aktyvumo, treniruočių formą.

www.startwalking.lt

https://startwalking.lt


BalPol
UAB ,,Baltijos polistirenas" buvo 2002 m. įkurta šeimos 
įmonė. Nuo 2018 m. vidurio ji priklauso privačiam asmeniui 
ir dviem investicinėms bendrovėms, jos pagrindinė buveinė 
yra Vilniuje. Įmonės prekės ženklas ir logotipas pakeistas į 
"BalPol". Šiuo metu įmonę nusipirko ir valdo BEWI grupė.



123Baltic
Siūlo platų Baltijos šalių kelionių maršrutų pasirinkimą, 
pritaikydami kelionę pagal jūsų pomėgius, datas ir 
biudžetą.



Klientai



I live not in

dreams but in 
contemplation

of a reality that

is perhaps the

future.
Rainer Maria Rilke

Tel. +370 612 12494

El. p. simonas@eshoper.lt

BENDRADARBIAUKIME KURDAMI 
JŪSŲ PROJEKTUS


